РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
от 30.10.2024 № 156 «О передаче полномочий по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля
[bookmark: _GoBack]Контрольно-счетной палате Миллеровского района»

         Принято
Собранием депутатов                                                           «25» декабря 2024 года

                В связи с письмом Контрольно-счетной палаты Миллеровского района от 27.11.2024 № 83.32-302 по вопросу принятия части полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля на территориях поселений Миллеровского района, руководствуясь Уставом  муниципального образования  «Ольхово-Рогское сельское поселение» Миллеровского района Ростовской области, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.10.2024 № 156 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Миллеровского района».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Ольхово-Рогского сельского поселения                                  Л.А. Богомаз

с. Ольховый Рог
«25» декабря 2024 года
№ 168